別記１－１
第　　　号
年　月　日
受注者
　　　　　　　　　　　　　様

静岡市長　氏　　　名　 eq \o\ac(□,印)
（　　　　　　　　課）
請求書

静岡市建設工事請負契約約款第　　条第　　項の規定により、下記事項について請求します。

記

１　工事名　　　　　　年度　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

２　請求事項
別記１－２
第　　　号
年　月　日
受注者

　　　　　　　　　　　　　様

静岡市長　氏　　　名　 eq \o\ac(□,印)

（　　　　　　　　課）

通知書

静岡市建設工事請負契約約款第　　条第　　項の規定により、下記事項について通知します。

記

１　工事名　　　　　　年度　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

２　通知事項
別記１－３
第　　　号
年　月　日
受注者

　　　　　　　　　　　　　様

静岡市長　氏　　　名　 eq \o\ac(□,印)

（　　　　　　　　課）

承諾書

静岡市建設工事請負契約約款第　　条第　　項の規定により、下記事項について承諾します。

記

１　工事名　　　　　　年度　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

２　承諾事項